
о. о. 
V'- Ш 

- 1 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 0 $ » ОЛ. 2021 г, г. Малоярославец № - / ^ Г 

Об утверждении Порядка организации 
бесплатной перевозки обучающихся в 
муниципальных образовательных 
организациях, реализующих основные 
общеобразовательные программы, 
между поселениями, входящими в 
состав муниципального района 
«Малоярославецкий район» 

В соответствии со статьей 40 федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Положением о Малоярославецкой 
районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации бесплатной перевозки 

обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные 
общеобразовательные программы, между поселениями, входящими в состав 
муниципального района «Малоярославецкий район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Малоярославецкой 
районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

8(48431)2-15-95 
Отп. 3 экз. 
2 экз. - ОКР, ВсП и ПОВ 
1 экз. •> отдел образования 


